
  
 Statutární město  
         KLADNO 

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 623 Email: milan.dvorak@mestokladno.cz 
 Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz 

 
Strana č.: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupený na základě plné moci ProjektBau CZ s.r.o., Maroldova 1968, 272 01 Kladno, IČ: 
26710358 
 
(dále jen „navrhovatel“) podal dne 12.3.2012 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu 
 

„Úprava povrchů stávajících polních a lesních cest pro rozšířené využití – cyklostezky, 
cyklotrasy - Kladensko “ 

 
(dále jen "stavba") na pozemku parc.č 1412, 1411/1, 1456/1, 1399/1, 1390/1, 1392/1, 1395, 882/26, 
1396/4, 882/64, 845/49 v katastrálním území Velká Dobrá, na pozemcích parc,.č.953, 981/4, 980/1, 
980/2, 984/1 v katastrálním území Družec, na pozemku parc.č.529, 530 v katastrálním území Horní 
Bezděkov, na pozemku parc.č.397, 327, 395, 344 v katastrálním území Braškov, na pozemku 
parc.č.11/6, 7/1, 6/6, 6/7, 204/2, 204/3, 204/4 v katastrálním území Lodenice a na pozemku 
parc.č.1172 v katastrálním území Čelechovice. 
 
Stavba obsahuje: 

• Část Velká Dobrá – Družec; celková délka 2175 m, upravovaná délka 405 m; od napojení 
v místě stávající cyklostezky ze směru Kladno od Sletiště v severním okraji obce bude 
proveden nový povrch až do blízkosti zastavěné části obce; šířka 3 – 4 m 

• Část Horní Bezděkov – Družec: celková délka 3060, upravovaná délka 1260 m; nový povrch 
od napojení stávající cesty z místní komunikace v obci Horní Bezděkov v ul.Ke Křížku až 
k lomu cesty v lesním porostu v blízkosti chatové osady Družec; šířka 2 – 4 m 

• Část Horní Bezděkov – Velká Dobrá, Celková délka i upravovaná délka 745 m; úprava 
povrchu od napojení stávající polní a lesní cesty na komunikaci Valdek – Družec ve směru 
k velké Dobré až k vyústění na asfaltovou místní komunikaci v komerční zóně Velká Dobrá 
poblíž R6; šířka 2 m 

• Část Čelechovice – Lodenice, celková i upravovaná délka 1935 m; nový povrch od napojení 
v obci Želechovice k vyústění v obci Loděnice na cyklotrase č.8192; šířka 3,5 m 

• Svislé a vodorovné dopravní značení, tabulkové značení trasy 
 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Odbor dopravy a služeb 
nám. 17. listopadu 2840 
272 52 KLADNO 
 DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 
 

ADRESA:  
 
Středočeský kraj,  
Zborovská 11,  
150 21 Praha 5 
zastoupený na základě plné moci ProjektBau CZ 
s.r.o.,  
Maroldova 1968,  
272 01 Kladno,  
IČ: 26710358 
 
 

Magistrát města Kladna 
Odbor dopravy a služeb 
Oddělení silniční správní úřad 

Vaše zn.:

Č. jednací:

Kladno: 

ODaS/644/12/Dv 

Vyřizuje: M.Dvořák 

Pov.č. T 5/2006 ODaS 

15.března 2012 



  
 Statutární město  
         KLADNO 

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 623 Email: milan.dvorak@mestokladno.cz 
 Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz 

 
Strana č.: 2 

Magistrát města Kladna – odbor dopravy a služeb, jako stavební úřad příslušný podle § 15 odst.1 
pís.c) zák.č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, § 16 odst.1 a § 40 odst.4 
zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon o 
pozemních komunikacích“), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst.1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, 
upouští ve smyslu § 112 odst.2 stavebního zákona od ohledání na místě a od ústního jednání.  
 
Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, 
popřípadě důkazy do 
 

18.4.2012 
 
Zároveň upozorňujeme, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 
důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři 
č.313 Magistrátu města Kladna – odboru dopravy (Nám.17.listopadu 2840, Kladno) ve dnech pondělí, 
středa od 8.00 do 18.00 hodin a ve čtvrtek od 8.00 do 15.00 hodin, v ostatních pracovních dnech po 
telefonické domluvě. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 

 
 
 
 
 

                                                                                                                Milan Dvořák 
                                                                                                             Odborný referent 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
 
Vyvěšeno dne 22.3.2012                                 Sejmuto dne 10.4.2012 
 
 
 
Účastníci řízení 
ProjektBau CZ s.r.o., Maroldova 1968, 272 01 Kladno, IČ: 26710358 
 
Dotčené orgány státní správy 
Policie ČR, DI Kladno 
Hasičský záchranný sbor Středočeského Kraje, Jana Palacha 1970, 272 00 Kladno 
Magistrát města Kladna – odbor životního prostředí. 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kladno, Gen.Klapálka 1583, 272 
01 Kladno 
Magistrát města kladna – odbor výstavby, oddělení památkové péče 
 
K vyvěšení: 
Obec Horní Bezděkov IČ:00234362 Hlavní 41, 27351 Horní Bezděkov, okres Kladno 
Obec Braškov IČ:00234176 Dukelská 11, 27351 Braškov, okres Kladno 
Obec Velká Dobrá IČ:00235083 Karlovarská 15, 27361 Velká Dobrá, okres Kladno 
Obec Družec IČ:00234320 Hlavní 42, 27362 Družec, okres Kladno 
Obec Mšecké Žehrovice, č.p.77, 270 64 Mšecké Žebrovice 
Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
Magistrát města Kladna – informační centrum 


		2012-03-19T09:24:09+0000
	Dvořák Milan
	Konverze dokumentu




